21 Iidem AA ef CC Axrtonise — Constante
matrimonio dotem penes maritum suum constitu-
fam avia tua tibi donare non potuit :

S V Id Mart Caess Conss [300—302 )

22 Uliden AA ef CC DioMEDI — Quum tes
filio (1) emancipato ea conditione, ut cieditoribus
tuis solverei, te donasse proponas, si stipulatione
vel in coatinenti habito pacto huic 1ei prospexisti,
creditotibus quidem non contra eum ex placito ves
tro, sed adversus te competit actio Fum autem,
cui certa lege praedia donasti, inceita (2) civili
actione ad placitorum obsequium (3) wigeri secun-
dum legem donationibus dictam, convenit,

8 VII Kal Apiil Siimit Caess Conss [300—302 )

28 lIidem AA cf CC, OLympiapt — Si ea, quae
donaveras, posteriore placito qui acceperat dono (4)
tibi reddidit, donationis antecedens (58 instrumen-
tum actis sequentibus nihil obesse potest

S (6) V. (7)Kal Octob Caess Conss. [300—302 ]

24 lidem AA ¢l CC Macario — Si patri tuo
he1es non exstitisii, ex facta ab eo liberalitate titulo
donationis non posse iura tua laedi, manifestissimi
iuris est. ‘ - ,

PP Non Februar Anfiochiae, DiocLET1aNO IX
et Maximiano VIII (8) AA Conss [304 ]

26 Imp ConsTaNTINUs A, ad Maximum P U (9)
—Donatio, sive directa sit, sive mortis causa insti-
tuta, sive conditione (10) faciendiac(11) non faciendi
suspensa, sive ex aliquo notato tempore promissa,
sive (12) animo dantinm accipientiumve senientiis,
guantum iusg sinit, cognominata (13), sub hac fieri

ebet obsaervatione (14), ut, quas leges indulgent,
actiones, condiliones pactionesque contineat (18),
hisque penitus cognitis vel recipianiur (16), si com-
placitae sunt, vel reficiantu, si sunt molestae

§ 1.—In conscribendis autem donationibus, no-
men donatoris, ius ac rem notari oporiet, neque id
occulte (17) aut privatim, sed ant tabula (18), aut

il) Los mms Pl 1, Bg. Gt , y las ed Nbg Schf; oo, in
sertan el ms. 'PL, 2., y las demas ed ‘ .

#) incertl, Hal Ble, peio conira todos nuestros c¢dd g
los de Coneio, en los que 3e lee incerta

(8) Losmms P{ 1 2 By Gt,y las ed Nbg Schf Hal
Russ ; obsequia, Cont y los demds

(4) donum, los mms Veron. Pl 1 By ;in donum, Hal.

(5) ILos mms, Veron Pl I 2 Bg ,yla ed Schf; antece-
dentis, las ed Nog Hal y las demds; pero T mpimy ysvbpsvoy
int +7 Swpeikt oupBdieioy, Schol, Bds -

(6) Elms. Veron,y Hal Russ Cont 62 66 76; Sabseai-
ptam, Cont 71 y los demds,

(1) IV ,elms Veron,el cual conflima lo demds de la
indicacicn de la fesha .

(8) dioel @. et max.V,el ms Veron,el eual concuerde
con lo demds de la indicacion de la _;gcha. )